Протокол

заседания Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №17 с. Крученая

Балка

№ 7 от 29.02.2024 г.

Присутствовали:

1. Криворотов В.Б., директор школы, руководитель ШВР.

2. Шеховцова Е.Н., заместитель директора по УВР.

3. Горбатовская Н.А.., заместитель директора по ВР.

4. Ефимкина Д.Р., советник директора по воспитанию.

5. Беликова А.А., педагог-психолог.

6. Лознева С.В., учитель информатики, руководитель ШМО классных руководителей

7. Казанцева О.В., учитель начальных классов, руководитель ШМО классных

руководителей начальных классов;

8. Ктиторова Т.А., учитель физической культуры, руководитель школьного

спортивного клуба;

9. Захарова Е.А., заведующая библиотекой.

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 6).

2. Об итогах месячника военно-патриотической работы.

3.  О планировании деятельности ШВР на весенних каникулах.

4. Об активизации работы с учащимися и родителями по соблюдению Закона №

346-О3 накануне весенних каникул.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Горбатовскую Н.А., с

результатами работы  по протоколу № 6.

В феврале была организована работа по профилактике безнадзорности обучающихся.

Классными руководителями были проведены с  учениками беседы, родителям в

группы разосланы памятки. Активизировали включение обучающихся в работу

кружков и секций.

Решили : работу по выполнению протокола № 6 считать удовлетворительной.

По второму вопросу выступила зам. директора по ВР Горбатовская Н.А. и советник

директора по воспитанию Ефимкина Д.Р . Ознакомили членов ШВР с мероприятиями,

проведенными  феврале в рамках месячника патриотического воспитания и дней

единых действий (День разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в

Сталинградской битве ; День российской науки; День памяти о россиянах,

исполнявших служебный долг за пределами Отечества; День родного языка, День

защитника Отечества).

Решили : работу по проведению месячника патриотического воспитания считать

удовлетворительной.

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Горбатовскую Н.А, которая

ознакомила членов ШВР с планом работы на весенних каникулах.

Решили: план утвердить.

По четвертому вопросу выступила  зам. директора по ВР Горбатовская Н.А и

обратилась к классным руководителям с целью активизации  работы с учащимися и

родителями по соблюдению Закона № 346-О3.

Решили: классными руководителями разослать памятки в родительские

группы, с детьми провести инструктажи.

Ответственный: заместитель директора по ВР Горбатовская Н.А.

Директор МБОУ СОШ № 17

 с. Крученая Балка                                                                                Криворотов В.Б

	Протокол
	№ 7 от 29.02.2024 г.
	Повестка заседания: